様式第１号

年  月  日

吹田市長宛

申請者 住所

氏名

電話

担当者

止水板設置助成金交付申請書

下記のとおり止水板設置助成金の交付を申請します。なお、必要に応じ本市職員が現地調

査することに同意します。

記

設置場所 吹田市

土地建物の

用途
 所有区分 自 己 ・ 他 者

止水板の構

造・形状・寸法

完了予定

年月日
   年   月   日

施工業者

業者名  所在地

担当者  電話

交付申請額 円

１．申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄に

は名称及び代表者の氏名を記入するとともに、「担当者」の欄には所属・氏名を記載する

こと。

添付書類 ①付近見取図②平面図及び構造図並びに現況写真③見積書の写し④土地及び建物

の所有者の同意書(工事を行う場合）⑤その他市長が必要と認める書類